
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF1300SCF1300 Bakestable Strawberry Filling Bakestable Strawberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.88£19.88 2.7kg tin £7.36/kg   

SCF1302SCF1302 Bakestable Black Cherry Filling Bakestable Black Cherry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£17.68£17.68 2.7kg tin £6.55/kg   

SCF1304SCF1304 Bakestable Raspberry Filling Bakestable Raspberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.49£19.49 2.7kg tin £7.22/kg   
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